
Chemin de la Colline 12 * 1007 Lausanne Té1.: O21 621 80 90 - Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest
p.a. Thierry Wolfrath
Ch. des Mayoresses 39
1012 Lausanne

No TVA: CHE-105.868.360 TVA

Facture N" 358172 Lausanne, le 25 janvier 2019

N" Client : 0442

ICONCERNE : 011160 Lausanne, Mayoresses 49-53 - accès privé - neige - T4
T4

Désignation Unité Qté Prix unit. Montant

13.01.19 Bon No ---

lntervention lame petit véhicule

Supplément heure dimanche

Sous-total
TVA7.7o/o de 86.50

Total

I 1 70.00

h 0.25 66.00

70.00

16.50

86.50

6.65

93.1s

30 jours net
Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

Ttîsryw



Chemin de la Colline 12 - 1007 Lausanne Té1.:021 621 80 90 - Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest
p.a. Thierry Wolfrath
Ch. des Mayoresses 39
1012 Lausanne

No TVA : CHE-105.868.360 TVA

Facture N'358171 Lausanne, le 25 janvier 2019

N" Client : 0442

CONCERNE ;001227 Lausanne, Mayoresses 33-59 - chemin - neige - T4
T4

Désignation Unité Qté Prix unit. Montant

13.01.19 Bon N'---
lntervenlion lame petit véhicule

Supplément heure dimanche

Sous-total
ïV47.7% de 242.50

Total

1 226.00
o.25 66.00

226.00

16.50

242.50

18.65

cHF_-26115

30 jours net

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

Ttr.syw
Ô^.-.:^^ r^^r..-^ri^- . Llt d-4 aaA ô^ 

^4 -^-- ^^À ^ô^ 
ô^ ô^


