Tinguely Service de Voirie SA

Chemin de la Colline 12 - 1007 Lausanne Tél.: 021 621 80 90 - Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest p.a. Thierry Wolfrath Ch. des Mayoresses 39 1012 Lausanne

No TVA: CHE-105.868.360 TVA

Facture N° 358172

Lausanne, le 25 janvier 2019

N° Client: 0442

CONCERNE : 011160 Lausanne, Mayoresses 49-53 - accès privé - neige - T4

T4

Désignation	Unité	Qté	Prix unit.	Montant
13.01.19 Bon N°				
Intervention lame petit véhicule				
	1	1	70.00	70.00
Supplément heure dimanche	h	0.25	66.00	16.50
Sous-total			_	86.50
TVA 7.7% de 86.50				6.65
Total			CHF	93.15

30 jours net

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé



Tinguely Service de Voirie SA

Chemin de la Colline 12 - 1007 Lausanne Tél.: 021 621 80 90 - Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest p.a. Thierry Wolfrath Ch. des Mayoresses 39 1012 Lausanne

No TVA: CHE-105.868.360 TVA

Facture N° 358171

Lausanne, le 25 janvier 2019

N° Client: 0442

CONCERNE: 001227 Lausanne, Mayoresses 33-59 - chemin - neige - T4

T4

Désignation	Unite	Qté	Prix unit.	Montant
13.01.19 Bon N°				
Intervention lame petit véhicule				
	I	1	226.00	226.00
Supplément heure dimanche	h	0.25	66.00	16.50
Sous-total				242.50
TVA 7.7% de 242.50				18.65
Total			CHF	261.15

30 jours net

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

